
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Ritenuto di autorizzare le bibliotecarie Marina Ercoles e Barbara Bertozzi a partecipare al corso di 

catalogazione del materiale non librario, organizzato dal Consorzio Provinciale per la Formazione Professionale 

e dalla provincia di Ravenna, che si terrà il giorno 27 aprile 2004 al costo complessivo di E. 60,04;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 



1) - di autorizzare le bibliotecarie Marina Ercoles e Barbara Bertozzi a partecipare al corso di 

catalogazione del materiale non librario, organizzato dal Consorzio Provinciale per la Formazione Professionale 

e dalla provincia di Ravenna, che si terrà il giorno 27 aprile 2004 al costo complessivo di E. 60,04 che dovranno 

essere versate sul c/c 999999999999 intestato a "Consorzio provinciale per la formazione professionale" c/o 

Cassa di Risparmio di Ravenna, sede centrale, ABI 6770 CAB 13100 a seguito di fattura; 

2) - di imputare la spesa complessiva di euro 60,04 sul cap. 270.002 "Incarichi professionali, consulenze 

e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2004 - impegno n. 742 -;

 3) - di individuare nella dr.ssa Gianoli e nell'Economo com.le le responsabili del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29975/ASD-DEL     Determina D. n. 170 del 24.03.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


